Comissão de Gestão de Memória e Cultura e da Seção de Biblioteca, Arquivo 
e Memória (SEBAM). 

Data da Homologação: 19/12/2023 

Empresa Vencedora: Grupo MMX Comunicação Visual Ltda., CNPJ 40.216.559/0001-78, para os 
itens 1 (expositor modular para quadro, fotos e telas), no valor de R$ 10.995,00 (dez mil, 
novecentos e noventa e cinco reais) e 2 (placas de aramado para expositores modulado), no valor 
de R$ 3.000,00 (três mil reais) e JCG Soluções LogísƟcas EIRELI-ME, CNPJ 41.481.191/0001-38, 
para o item 3 (suporte para quadros com base retangular), no valor de R$ 4.000,00 (quatro mil